Innlån fra kredittinstitusjoner 6 888,1 6 888,1 6 888,1 1 757,3 1 757,3

Gjeld stiftet ved utstedelse av
verdipapirer 29 411,5 29 411,5 29 420,7 24 628,9 24 570,8

Sum finansielle forpliktelser
31.12.2022 0,0 36 299,5 0,0 36 299,5 36 308,7

Sum finansielle forpliktelser
31.12.2021 21 036,4 26 386,2 26 328,1

Virkelig verdi på rentebærende verdipapirer og gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer er basert på normale verdsettingsteknikker. Kontant-
strømmer neddiskonteres over gjenværende løpetid med gjeldene diskonteringsfaktor. Diskonteringsfaktoren som benyttes tar utgangspunkt i
en swaprente (mid swap) med en løpetid som tilsvarer løpetid på det underliggende finansielle instrumentet. For postene utlån til og fordringer
på kredittinstitusjoner og innlån fra kredittinstitusjoner er virkelig verdi tilnærmet lik amortisert kost.

SENSITIVITET FINANSIELLE INSTRUMENTER TIL VIRKELIG VERDI

Utlån til kunder til virkelig verdi over totalresultat (OCI)
Verdien av boliglån med flytende rente vurderes til å være tilnærmet lik amortisert kost.

Flytende utlån
 til kunder

Flytende utlån
til kunder

Virkelig verdi over
totalresultat (OCI)

Virkelig verdi
over totalresultat (OCI)

Endring markedsspread Endring markedsspread

Økning/reduksjon i virkelig verdi + 10 bp - 10 bp + 25 bp - 25 bp

Endring virkelig verdi per 31.12.2022  (NOK Mill.)  (4,3)  4,3  (10,8)  10,8

Endring virkelig verdi per 31.12.2021  (NOK Mill.)  (3,0)  3,0  (7,6)  7,6

Note 10 - Segment

Virksomhetssegmenter er selskapets primære rapporteringssegment. Selskapet har kun ett segment, som er segment Personmarked.
Segmentet består av utlån til personkunder og samtlige utlån er kjøpt fra Storebrand Bank ASA. Selskapets totalregnskap for 2022 utgjør dermed
i sin helhet segment Personmarked. Geografisk segment er selskapets sekundære rapporteringssegment. Selskapet driver ikke virksomhet
utenfor Norge. Kunder med tilhørighet i utlandet klassifiseres som en del av den norske virksomheten. Alle driftsinntekter og selskapets resultat
utgjør dermed virksomheten i Norge.